

Brzozie, dnia 06.11.2018 r.

Nr postępowania: ZP.271.3.2018

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Dostawa lekkiego samochodu rozpoznawczo – ratowniczego 4x4 z zabudową kontenerową dla OSP Brzozie”

Zamawiający, działając na podstawie art.38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017r., poz. 1579), przekazuje treść zapytania i udziela odpowiedzi:

Pytanie 1.

Czy Zamawiający dopuści samochód na felgach aluminiowych minimum 16 cali?

Odpowiedź na pytanie 1.

Zamawiający mając na względzie konkurencyjność postępowania o udzielenie zamówienia w przedmiotowym postępowaniu zgadza się na dopuszczenie samochodu na felgach aluminiowych minimum 16 cali, ale nie mniejszych. Jednocześnie w tabeli Wymagane parametry techniczno- użytkowe, w kolumnie nr 3 lp. 2.8. składanej wraz z ofertą, Zamawiający zobowiązuje Wykonawcę do umieszczenia informacji o wielkości felg.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający dopuści samochód z regulacją kolumny kierownicy minimum w jednej płaszczyźnie góra- dół?

Odpowiedź na pytanie 2 .

Zamawiający dopuści samochód z regulacją kolumny kierownicy minimum w jednej płaszczyźnie góra – dół. . Jednocześnie w tabeli Wymagane parametry techniczno- użytkowe, w kolumnie nr 3 lp. 2.10. składanej wraz z ofertą, Zamawiający zobowiązuje Wykonawcę do umieszczenia informacji o możliwościach regulacji kolumny kierownicy (górze- dół, przód – tył).

Pytanie 3.

Czy Zamawiający dopuści samochód o szerokości całkowitej 186 mm bez lusterek?

Odpowiedź na pytanie 3.

Zamawiający mając na względzie konkurencyjność postępowania o udzielenie zamówienia w przedmiotowym postępowaniu zgadza się na minimalne odchylenia co do długości, szerokości całkowitej pojazdu. . Jednocześnie w tabeli Wymagane parametry techniczno-użytkowe, w kolumnie nr 3 przy pozycji Wymiary i zdolności terenowe, składanej wraz z ofertą, Zamawiający zobowiązuje Wykonawcę do umieszczenia informacji o wymiarach pojazdu.

Pytanie 4.

1.Czy Zamawiający dopuści samochód bez świadectwa dopuszczenia w sytuacji kiedy MMR samochodu nie przekroczy 3000 kg? Świadectwo dopuszczenia nie jest wymagane dla samochodów o maksymalnej masie rzeczywistej nie przekraczającej 3000 kg bez względu na rodzaj i przeznaczenie pojazdu.

Odpowiedź na pytanie 4.

Odpowiedź na pytanie 4 zawarta jest w tabeli Wymagane parametry techniczno – użytkowe w kolumnie nr 2 lp. 3.12. „Jeżeli podana maksymalna masa rzeczywista pojazdu **przekroczy 3000 kg. Zamawiający wymaga dostarczenia świadectwa dopuszczenia** do użytkowania w ochronie przeciwpożarowej zgodnie z przepisami Ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 o ochronie przeciwpożarowej (tekst jednolity Dz. U. Nr 178, poz. 1380, z 2009r.)oraz rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 20 czerwca 2007r. w sprawie wykazu wyrobów służących zapewnieniu bezpieczeństwa publicznego lub ochronie zdrowia i życia oraz mienia , a także zasad wydawania dopuszczenia tych wyrobów do użytkowania (Dz.U.Nr.143 poz. 1002 z późniejszymi zmianami)”. Zamawiający dopuści samochód bez świadectwa dopuszczenia w przypadku, gdy MMR samochodu nie przekroczy 3000 kg.

Pytanie 5.

Jakie roczne przebiegi przewiduje Zamawiający?

Odpowiedź na pytanie 5.

Zamawiającemu trudno jest określić roczny przebieg ze względu, że nie był w posiadaniu samochodu tego typu. Przymiślnie przebieg wynosić będzie ok. 5000 -7500 km rocznie.